
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 25.06.2012  
EZ/350/75/2012/866 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/75/2012 Dostawa systemu 
zamkniętego pobierania krwi, mikrometody do pobierania krwi włośniczkowej, 
sprzętu jednorazowego uŜytku oraz dzierŜawę automatycznego czytnika szybkości 
opadania krwinek czerwonych (OB) typu logarytmicznego 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania 
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
dot. zapisów SIWZ rozdz. VII pkt. 2 (Termin wykonania zamówienia-termin realizacji), 
Formularza ofertowego pkt. 8 oraz zapisów we wzorze umowy par. 3 pkt. 4a 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie zapisu moŜliwości złoŜenia 
zamówienia telefonicznie. W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę 
dzwoniącą co do jej upowaŜnienia do składania zamówień w imieniu placówki. 
Pisemne złoŜenie zamówienia jest równieŜ dokumentem łatwiejszym do 
zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub reklamacji. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraŜa zgodę na wykreślenie zapisu o moŜliwości składania zamówień 
telefonicznie. 
 
PYTANIE 
dot. zapisów SIWZ rozdz. II pkt. 13, rozdz. VI (warunki graniczne realizacji przedmiotu 
zamówienia) pkt. 2 oraz zapisów w Formularzu ofertowym pkt. 9 
W związku z rozbieŜnościami w podaniu terminu waŜności na oferowane wyroby 
medyczne prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga co najmniej 3 
miesięcznego terminu waŜności czy 6 miesięcznego terminu waŜności od daty dostawy. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga co najmniej 6 miesięcznego terminu waąności od daty dostawy. 
 
 
 
 



PYTANIE 
dot. zapisów SIWZ rozdz. III (Asortyment i ilości sprzętu do systemu zamkniętego do 
pobierania krwi….). 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w poz. nr 26 kapilar do gazometrii 
wykonanych z tworzywa sztucznego? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak. Zamawiający wymaga zaoferowania kapilar do badań gazometrycznych z 
tworzywa sztucznego. 
 
PYTANIE 
dot. zapisów SIWZ rozdz. III (Asortyment i ilości sprzętu do systemu zamkniętego do 
pobierania krwi….). 
Prosimy o wykreślenie z tabeli poz. nr 31 tj. probówki do oznaczania 
pseudotrombocytopenii. Probówki te zostały juŜ ujęte przez Zamawiającego w poz.  10.  
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wykreśla z tabeli poz. 31. " Probówki do pseudotrombocytopenii", ze 
względu na ujęcie tego przedmiotu w pozycjii 10. 
 
PYTANIE 
dot. zapisów SIWZ rozdz. III (Asortyment i ilości sprzętu do systemu zamkniętego do 
pobierania krwi….). 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji nr 10 probówki morfologicznej do 
oznaczania pseudotrombocytopenii z antykoagulantem innym niŜ cytrynian i heparyna? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga zaoferowania probówek do pseudotrombocytopenii z 
antykoagulantem innym niŜ cytrynian i heparyna 
 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. lecznictwa 

 

dr n. med. Józef Mazurek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


